
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 23.10.2021 № 217-ОД

Про деякі заходи щодо запобігання 
поширенню коронавірусу COVID-19 
на території Броварської міської
територіальної громади
 

Відповідно до Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного 
благополуччя населення», постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.20р. 
№ 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2», враховуючи протокол позачергового засідання комісії 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 
23.09.2021р. №22, службову записку начальника відділу охорони здоров’я 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 23.10.2021 
№476, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»
 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. В зв’язку зі значним збільшенням динаміки захворювання мешканців 
міста на гостру респіраторну хворобу COVID-19, спричинену коронавірусом 
SARS-CoV-2, тимчасово, до 31 грудня 2021 року, обмежити доступ до 
адміністративних будівель державних та комунальних закладів та установ, 
крім:

1.1 працівників Броварської міської ради Броварського району Київської 
області та її виконавчих органів;

1.2. депутатів Броварської міської ради Броварського району Київської 
області;

1.3. депутатів районних, обласних рад, народних депутатів України;
1.4. осіб, які мають службове посвідчення та перепустки постійного 

характеру;
1.5. представників ЗМІ (1 представник від одного ЗМІ);



2

1.6. не більше 1 особи для участі в обговоренні питань, які розглядаються 
колегіальними органами виконавчого комітету або міської ради з дотриманням 
карантинних вимог. 

2. Працівникам управлінь та відділів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та її виконавчих органів забезпечити 
прийом відвідувачів в індивідуальному порядку через виклик відповідного 
працівника на пост охорони.

 3. Скасувати, до 31 грудня 2021 року проведення особистих прийомів 
міського голови, секретаря ради, заступників міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради - керуючого справами виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області.

Взяти до відома, що громадяни можуть реалізувати право на звернення 
шляхом надсилання письмового звернення поштою, з використанням мережі 
Інтернет, засобів електронного зв’язку або залишення письмового звернення у 
скриньках, розміщених біля центрального входу до адміністративних будівель 
Броварської міської ради Броварського району Київської області за адресою: м. 
Бровари, вул. Гагаріна,15 та м. Бровари, вул. Гагаріна, 18.
 

4. Начальнику управління забезпечення діяльності виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та її 
виконавчих органів забезпечити встановлення скриньок для письмових 
звернень громадян біля центрального входу до адміністративних будівель 
Броварської міської ради Броварського району Київської області за адресою: м. 
Бровари, вул. Гагаріна, 15 та м. Бровари, вул. Гагаріна, 18.

5. Броварському районному управлінню поліції ГУ НП України в 
Київській області забезпечити правопорядок під час здійснення обмежувальних 
протиепідемічних заходів та контроль за виконанням протиепідемічних вимог.
 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
 
 

Виконуючий обов’язки міського
голови – заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


